[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº         /2017

Indico a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, seja inserido no cronograma de trabalho da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, a manutenção da Estrada Municipal José Antônio de Souza.
JUSTIFICATIVA

Deu-se por noticias trazidas neste Gabinete, e também comentado em redes sociais sobre as condições de trânsito da referida estrada, que não se encontra em estado ideial.
Sala das Sessões “Ver. Rafael O. Filho”, 23 de Fevereiro de 2017
José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”